
Memorijal Aleksandar Slavkovski
ЛИСТА НА

Festival-detski tenis PORTOKALOV TENIS Dev. ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА Судија\Делегат

ЈУГ, Скопје Црвен, Портокалов Владимир Дојчинов

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

DVOJKI 

STATUS

MD, Q, WC, QA,WC,A DA,WC,A

1 САВИЌ Билјана

2 NIKOLOVSKA Lina Hit&Ran

3 KOSTOVSKA Tea Hit&Ran

4 PAVI^EVI] Jovana Hit&Ran

5 СТОЈЧЕВСКА Ана Југ

6 ВЕЛКОВСКА Мина Југ
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